
ADV1200
588780 - 16 CZ

Upozornění !
Určeno pro kutily.

Přeloženo z původního návodu

www.blackanddecker.eu



2

C

E

BA

D



3

ČEŠTINA
Použití výrobku
Váš ruční vysavač BLACK+DECKER ADV1200 
Dustbuster® je určen pro jednoduché suché vysávání. 
Tento výrobek je určen pouze pro spotřebitelské použití 
v domácnostech.

Bezpečnostní pokyny
Varování!  Přeč tě te si 
všechny bezpečnostní 
pokyny a bezpečnostní 
výstrahy. Nedodržení níže 
uvedených varování a po-
kynů může vést k způsobení 
úrazu elektrickým proudem, 
k vzniku požáru nebo k váž-
nému zranění.
Varování! Při použití elek-
trického nářadí napájeného 
baterií by měly být vždy 
dodržovány základní bez-
pečnostní pokyny, včetně 
následujících, abyste snížili 
riziko vzniku požáru, riziko 
úniků kapaliny z baterií, rizi-
ko zranění nebo materiálních 
škod.

♦ Před použitím tohoto výrobku si 
pečlivě přečtěte tento návod.

♦ V tomto návodu je popsáno 
určené použití tohoto výrob-
ku. Použití jiného příslušen-
ství nebo přídavného zařízení 
a provádění jiných pracovních 

operací, než je doporučeno 
tímto návodem, může způsobit 
zranění osob.

♦ Uschovejte tento návod pro 
další použití.

Použití výrobku
♦ Nepoužívejte tento vysavač pro 

vysávání kapalin nebo materiá-
lů, které by se mohly vznítit.

♦ Nepoužívejte tento vysavač 
v blízkosti hořlavých výparů.

♦ Nepoužívejte tento vysavač 
v blízkosti vody.

♦ Neponořujte toto zařízení do 
vody.

♦ Nikdy nevytahujte zástrčku 
kabelu ze zásuvky zapalovače 
cigaret taháním za napájecí 
kabel. Veďte kabel tak, aby 
nepřecházel přes ostré hrany 
nebo horké a mastné povrchy.

♦ Dávejte pozor, aby nedošlo 
k přiskřípnutí kabelu ve dveřích 
vozidla, v oknech nebo spínací-
mi páčkami.

♦ Tento výrobek není vhodný 
k vysávání cigaretových nedo-
palků nebo obsahu popelníku.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


